МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

17.08.2025  г. Алчевск   № 538-ст

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма в ФГБОУ ВО «ДонГТУ» в 2025/2026 году и

решения отборочной комиссии МТК ДонГТУ от 16 августа 2025 протокол №9

п р и к а з ы в а ю:

              1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 08.02.01 Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений в гр. СЗС-2025:

 1. 424804

 2. 424802

 3. 424813

 4. 452397

 5. 424808

 6. 286389

 7. 296201

 8. 424807

 9. 424809

              2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 09.02.07 Информационные системы

и программирование в гр. ИСП-2025:

 1. 398749

 2. 69410

 3. 263632

 4. 63236

 5. 230791

 6. 69406

 7. 398761

 8. 63231

 9. 398751

 10. 69413

 11. 62740

 12. 311403

 13. 286388

 14. 398755

 15. 63582

 16. 69414

 17. 63238

 18. 63239

 19. 322323

 20. 63235

              3. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 13.02.13 Эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям) в гр. ТЭО-2025:

 1. 253028

 2. 140624

 3. 79937

 4. 140623

 5. 296204

 6. 263630

 7. 140630

 8. 375088

 9. 75361

 10. 79946

 11. 63584

 12. 348407

 13. 201090

 14. 63237

 15. 137375

 16. 263634

 17. 79934

 18. 348405

 19. 69778

 20. 63671

              4. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 15.02.17 Монтаж, техническое

обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по

отраслям) в гр. МТО-2025:

 1. 72282

 2. 69420

 3. 120758

 4. 296202

 5. 398753

 6. 348404

 7. 322322

 8. 322321

 9. 296203

 10. 237329

 11. 452398

 12. 63581

 13. 72284

 14. 71552

 15. 322320

 16. 100100

 17. 311401

 18. 253029

              5. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 15.02.19 Сварочное производство в

гр. СП-2025:

 1. 424801

 2. 445223

 3. 424810

 4. 457684

 5. 325308

 6. 424811

 7. 452401

 8. 430749

 9. 380949

 10. 375086

 11. 171898

 12. 424800

 13. 424805

 14. 171899

              6. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 22.02.08 Металлургическое

производство (по видам производства) в гр. МЧМ-2025:

 1. 398760

 2. 375085

 3. 120757

 4. 457686

 5. 457920

 6. 156925

 7. 441610

 8. 69779

 9. 398748

 10. 69408

 11. 204779

 12. 171896

 13. 63240

 14. 356896

 15. 457682

 16. 237325

 17. 69418

              7. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 22.02.08 Металлургическое

производство (по видам производства) в гр. ОМД-2025:

 1. 137377

 2. 71553

 3. 406571

 4. 457676

 5. 69411

 6. 348402

 7. 424797

 8. 263635

 9. 457685

 10. 424798

 11. 368573

 12. 350082

 13. 452396

              8. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям) в гр. ЭП-2025:

 1. 398758

 2. 69417

 3. 69419

 4. 230790

 5. 140631

 6. 441611

 7. 286390

 8. 202416

 9. 62746

 10. 375091

 11. 60687

 12. 153406

 13. 237331

 14. 61920

 15. 171900

 16. 171897

 17. 445224

 18. 60595

 19. 79942

 20. 153405

              9. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса

Многопрофильного технологического колледжа ФГБОУ ВО ДонГТУ очной

формы обучения по программе среднего профессионального образования на

места в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на специальность 40.02.04 Юриспруденция в гр. ЮР-

2025:

 1. 302070

 2. 452400

 3. 457674

 4. 424818

 5. 398763